PROCESO EJECUTIVO DE CISA VS ENRIQUE JOYA TRIVINO RADICACION 2019-00532-00

Luzbian Gutierrez <luzbiang@hotmail.com>
Mié 7/10/2020 8:03 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j04cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (228 KB)
memorial07-10-20.pdf;

Sefiores
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CALI
ENVIADO VIA CORREO ELECTRONICO

REF: PROCESO EJECUTIVO DE CISA VS ENRIQUE JOYA TRIVINO
RADICACION 2019-00532-00
ASUNTO: APORTAR LIQUIDACION

En mi calidad de apoderada judicial de |la parte actora en el proceso de la referencia, adjunto memorial.

Del sefior juez, respetuosamente

LUZBTAN GUTTIERREZ MARIN
ABOGADA
TEL: 3751766 CEL: 313-712-02-1-9
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Luzbian Gutiérrez Marin

Abogada
Senor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E. S. D.
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE:  CENTRAL DE INVERSIONES S.A. - CISA S.A.
DEMANDADO:  ENRIQUE JOYA TRIVINO

RADICACION: 2019 - 00532

ASUNTO: PRESENTAR LIQUIDACION DEL CREDITO.

LUZBIAN GUTIERREZ MARIN, identificada como aparece al pie de mi firma,
en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante, adjunto

la liguidacion del crédito conforme al mandamiento de pago.

Del senor juez,

LUZBIAN GUTIERREZ MARIN
C.C.No. 31.863.773 de Cdli
T.P. No.31.793 del C.S. de la J.

Cali—Valle
Teléfonos: 3751766 — celular 3137120219
luzbiang@hotmail.com
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CAPITAL $15.262.474

VENCIMIENTO 01/03/2019

FECHA LIQUIDACION 30/09/2020

DIAS DE MORA 579

TOTAL INT MORA $ 6.124.173

ABONOS $ .

CAPITAL + INTERESES $21.386.647

S ;:LECR:; TAsADE | %0 TASA ]
o UsuRa | MORA | 9% TASA | DIASDE | VALOR INTERES INTERESES ABONOS CAPITAL +
DESDE HASTA NOMINA |NOMINA DiA| MORA MORA ACUMULADOS | IMPUTADOS INTERESES
CORRIEN 1.5
. MES
Ol-ene-19 | 31-ene-19 | 19,16% | 28740 | 2,128% | 0,0702% - s -1s -1s |'s 15.262.474
01-feb-19 | 28-feb-19 | 19,70% | 29,550 | 2,181% | 0,0719% - [ s -1 s 15.262.474
Ol-mar-19 | 31-mar-19 | 19,37% | 29,055 | 2,148% | 0,0709% 30| $ 324530 | § 324530 | 5 |'s 15.587.004
01-abr-19 | 30-abr-19 | 19,32% | 28,980 | 2,143% | 0,0707% 30 323790 | § 648319 | 5 s 15910793
O1-may-19 | 31-may-19 | 19,34% | 29,010 | 2,145% | 0,0708% 31| $ 334889 | $ 983.208 | 5 s 16.245.682
O1-un-19 | 30-un-19119,30%%| 28950 |\ 110/ | 40707% 30| $ 323.494 | $ 1.306.702 | s | $ 16569176
01019 | 31-u-19 | 19,28% | 28920 | 2,139% | 0,0706% 31| $ 333971 | $ 1.640.672 | $ s 16.903.146
01-ago-19 | 31-ago-19 | 19,32% | 28,980 | 2,143% | 0,0707% 3]s 334.583 | $ 1.975.255 | 5 s 17.237.729
Olsep-19 | 30-sep-19 | 19,32% | 28,980 | 2,143% | 0,0707% 30| $ 323790 | $ 2.299.045 | § s 17561519
Ol-oct-19 | 31-oct-19 | 19,10% | 28,650 | 2,122% | 0,0700% 31| $ 331.213 | $ 2.630.258 | § s 17.892732
0l-nov-19 | 30-nov-19 | 19,03% | 28,545 | 2,115% | 0,0698% 30| $ 319.490 | $ 2949748 | § s 18212222
01-dic-19 | 31-dic-19 | 1891% | 28,365 | 2,103% | 0,0694% 31| $ 328297 | $ 3.278.045 | s s 18540519
Ol-ene-20 | 31-ene-20 | 1877% | 28,155 | 2,089% | 0,0689% 31| $ 326.143 | $ 3.604.188 | § |5 18.866.662
01-feb-20 | 29-feb-20 | 19,06% | 28,590 | 2,118% | 0,0699% 29 % 309.271 | $ 3.913.459 | s |'$ 19.175933
01-mar-20 | 31-mar-20 | 18,95% | 28,425 | 2,107% | 0,0695% 31| $ 328911 | $ 4242371 | $ s 19.504.845
01-abr20 | 30-abr-20 | 18,69% | 28,035 | 2,081% | 0,0687% 30| $ 314.430 | $ 4.556.801 | 5 s 19.819.275
01-may-20 | 31-may-20 | 18,19% | 27,285 | 2,031% | 0,0670% 31| $ 317.185 | $ 4.873.986 | $ |'$ 20.136.460
01un-20 | 30-n-20 | 18,12% | 27,180 | 2,024% | 0,0668% 30| $ 305.903 | $ 5.179.888 | 5 | s 20442362
01-ul-20 | 31-ul-20 | 18,12% | 27,180 | 2,024% | 0,0668% 31| $ 316.099 | $ 5.495.987 | $ | s 20758.461
01-ago-20 | 31-ago-20 | 18,12% | 27,440 | 2,041% | 0,0674% 31 $ 318785 | $ 5814773 | 5 s 21.077.247
Ol-sep-20 | 30-sep-20 | 18,12% | 27,530 | 2,047% | 0,0676% 30| $ 309.400 | $ 6.124.173 | $ s 21.386.647
TOTAL 579 | $ 6.124.173 $ -

CAPITAL $15.262.474
INTERESES DE MORA $6.124.173
TOTAL OBLIGACION $ 21.386.647




